



530-735-6217

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

Pheasant Cards				
	Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card	Price Per Bird
2 Pheasants	\$70.00	\$35.00	\$72.00	\$36.00
3 Pheasants	\$96.00	\$32.00	\$99.00	\$33.00
5 Pheasants	\$155.00	\$31.00	\$160.00	\$32.00

Quail Cards				
	Cash/ Check		Credit Card	
5 Quail	\$90.00	\$18.00	\$93.00	\$18.60
8 Quail	\$132.00	\$16.50	\$136.00	\$17.00
10 Quail	\$160.00	\$16.00	\$165.00	\$16.50

Chukar Cards				
	Cash/ Check	Price Per Bird	Credit Card	Price Per Bird
4 Chukar	\$90.00	\$22.50	\$93.00	\$23.25
6 Chukar	\$126.00	\$21.00	\$130.00	\$21.67
8 Chukar	\$160.00	\$20.00	\$168.00	\$21.00

Quail/Chukar Cards				
	Cash/ Check		Credit Card	
3 Quail/ 2 Chukar	\$93.00		\$96.00	
4 Quail/ 3 Chukar	\$128.25		\$132.00	
5 Quail/ 4 Chukar	\$160.00		\$165.00	